- 1 -

平成 25年６月３日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

『キム・ジェウォン mobile』携帯・スマートフォンサイト開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、韓国アーティスト「キム・

ジェウォン」のフィーチャーフォン向け携帯キャリア公式ファンクラブサイトおよびスマートフォン向け

ファンクラブサイトとして『キム・ジェウォン mobile』を開設いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

サイトの概要

『キム・ジェウォン mobile』

http://m.jaewon.jp/（携帯サイト）

http://sp.jaewon.jp/（スマートフォンサイト）

■キム・ジェウォンとは

1981年 2月 18日生まれ。2001年 SBSドラマ『ハニーハニー』でデビューし、数々のドラマや映画に出演。

2002年、ドラマ『ロマンス』で大ブレークし、同年の新人賞を始め、7つの賞を受賞してスターダムに上

がりました。さわやかな笑顔から「キラースマイル」という愛称で多数の女性ファンから支持されていま

す。兵役から復帰した 2011 年からもドラマ『私の心が聞こえる? 』、『メイクィーン』で次々と主役を

つとめ、20%を越える視聴率を獲得するなど、変わらない人気を博しています。

■サイトイメージ

- 2 -

■主なコンテンツ

●待受画像

撮影現場のオフショット・ジャケット写真などを待受画像として公開。

●ブログ

  本人からの近況報告、スタッフ日記など、ここでしか読めないキム・ジェウォンの日常。

●動画

バッグステージの様子やメッセージをお届け！

●着ボイス

着信、アラームをキム・ジェウォンの甘い声でお知らせ♪

●デコレメール

  キム・ジェウォンのオリジナル絵文字を使って友達にメールすることができます。

■料金

月額料金：315円

※無料メニューもあり

■アクセス方法(携帯サイト)

i-mode       i メニュー⇒メニューリスト⇒芸能/タレント/お笑い⇒海外芸能⇒キム・ジェウォン

mobile

Yahoo!ケータイ  Yahoo！ケータイメニュー⇒芸能・映画・音楽⇒韓流・海外芸能⇒キム・ジェウォン

mobile

■アクセス方法(スマートフォンサイト)

搭載のブラウザーから http://sp.jaewon.jpを入力

※「docomo SPモード決済」「auかんたん決済」「SoftBankまとめて支払」いずれかでの決済となります。

※参考情報
・株式会社エムアップ    代表取締役 美藤宏一郎

本社     東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号   東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容    携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL     http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上

http://sp.jaewon.jp/